
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.03.13       Ужгород               № 90 
 
 
Про забезпечення населення 
твердим паливом та скрапленим 
газом на 2013 рік 
 
 
 

   Відповідно до п.2, п.4 статті 102 Бюджетного кодексу України на 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2012 року №356 
“Про встановлення мінімальних норм забезпечення населення твердим паливом 
і скрапленим газом та граничних показників їх вартості для надання пільг і 
житлових субсидій за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам”, на виконання розпорядження голови Закарпатської обласної 
державної адміністрації від 11.02.2013 року №44 “Про норми  забезпечення 
населення твердим та рідким пічним побутовим паливом і скрапленим газом та 
граничні показники їх вартості, згідно з якими населенню надаються пільги і 
житлові субсидії”, виконком міської ради ВИРІШИВ : 
 

1. Надання пільг та житлових субсидій громадянам, які для опалення 
житлових приміщень використовують тверде та рідке пічне побутове  паливо та 
скраплений газ, здійснювати готівкою. 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сушко А.А.) 
проводити нарахування згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 

Міський голова                                  В. Погорелов 


